
ZARZĄDZENIE Nr 32/2017  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 czerwca 2017 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, 
co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
– uchwałą Nr XXV/145/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r., 
– uchwałą Nr XXVI/150/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2017r., 
– uchwałą Nr XXVII/161/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 maja 2017r., 
– zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2017r., 
– uchwałą Nr XXVIII/166/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 14.289.210,22 zł. 

 

§ 2. W § 10 pkt 2 zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę      7.800 
zł. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 7.200 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 32/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb:  
– w rozdziale 01010 w § 4360 uzupełnia się o kwotę 500 zł wydatki na opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych, 
– w rozdziale 75023 w § 4480 uzupełnia się o kwotę 1 zł wydatki związane z podatkiem od 

nieruchomości jaki płaci Urząd Gminy, 
– w rozdziale 75023 w § 4700 zabezpiecza się środki w kwocie 5.000 zł na szkolenia 

pracowników, 
– w rozdziale 75412 w § 4300 zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na wydatki związane z 

przeglądami sprzętu OSP, 
– w rozdziale 80195 w § 4190 uzupełnia się o kwotę 2.530 zł wydatki na nagrody konkursowe, 
– w rozdziale 85154 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami 4210 i 4300 w kwocie 6.000 zł 

celem dostosowania wydatków do potrzeb zgodnie z programem przeciwdziałania 
alkoholizmowi, 

– w rozdziale 90015 przenosi się środki z § 6050 do § 6060 w kwocie 5.000 zł na zakup lamp w 
Płytnicy, 

– w rozdziale 92195 w § 4210 zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na zakup stołów i krzeseł do 
Plecemina, 

Ponadto uwalnia się środki z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.800 
zł i przenosi do rozdziału 90015 § 6060 na zabezpieczenie środków na zakup i montaż lamp w 
Płytnicy.  

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 423 339,22 1 423 339,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 110 011,001 110 011,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 430,00 500,00 930,00

750 Administracja publiczna 0,001 893 895,00 1 893 895,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 1 633 408,001 628 408,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 350,00 1,00 4 351,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 221,00 - 1,00 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 000,00 5 000,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność - 5 000,00 114 086,00119 086,00

4430 Różne opłaty i składki 43 826,00 - 5 000,00 38 826,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0099 739,00 99 739,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 96 439,0096 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia - 7 800,0090 906,00 83 106,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 800,00 83 106,0090 906,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 - 7 800,00 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 282 792,00 3 282 792,00

80104 Przedszkola - 2 530,00 491 262,00493 792,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 2 530,00 57 470,00

80195 Pozostała działalność 2 530,00 27 515,0024 985,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 2 530,00 8 530,00

851 Ochrona zdrowia 0,0036 318,00 36 318,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 34 818,0034 818,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2017   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 178,00 - 6 000,00 11 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 800,00290 913,00 298 713,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 800,00 167 800,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 - 5 000,00 38 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 12 800,00 22 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00357 406,09 357 406,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 40 000,0045 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 42 906,0937 906,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 406,09 5 000,00 33 406,09

14 289 210,22 14 289 210,220,00Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 32/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 32/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 32/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 32/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 32/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 32/2017
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.







